〇〇ホールディングス株式会社
代表取締役　○ ○ 様

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび私こと、家電量販店チェーン「〇〇デジタルプラザ」横浜本店の店長に就任いたしました折には、ご丁重なお祝い状ならびに結構なお祝いの品を賜り、誠にありがとうございました。温かい励ましのお言葉の数々に、身の引き締まる思いとともに、深い感謝の念を抱いております。

横浜本店は、当社の旗艦店舗として最新家電やスマートデバイスを幅広く取り扱い、地域のお客様に「体験」と「安心」を提供する拠点として重要な役割を担っております。デジタル化が加速する現代において、お客様一人ひとりの生活に寄り添い、最適な製品とサービスをご提案できる店舗づくりを目指してまいる所存でございます。

私自身、これまで複数店舗で販売・人材育成・売場改善に携わってまいりましたが、店長としての責務の重さを改めて実感しております。スタッフの力を最大限に引き出し、明るく活気ある売場づくりと、信頼される接客の徹底に努め、地域の皆様に愛される店舗へと成長させてまいります。

まだまだ未熟ではございますが、皆様から頂戴いたしましたご厚情を励みに、誠心誠意努力してまいる所存です。今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

本来であれば拝顔のうえ御礼申し上げるべきところ、略儀ながら書中をもちまして店長就任に際してのお祝いに対する御礼を申し上げます。
敬 具

令和○年○月○日

株式会社 ○
〇〇デジタルプラザ 横浜本店 店長　△△